Решение муниципального Собрания

внутригородского  муниципального образования Филёвский парк

в городе Москве

от 25.07.2012   № 6/1

О назначении на должность Руководителя

муниципалитета              внутригородского

муниципального  образования Филёвский

парк  в городе Москве по контракту
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 6 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и на основании  итогового протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве по контракту от 23 июля 2012 года,  муниципальное Собрание решило:

1. Назначить из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по  результатам    конкурса,     Штукатурова   Владимира  Викторовича    на      должность
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве по контракту.
2.  В   соответствии   со  статьей  24  Закона города Москвы   от  22 октября 2008 года  № 50  «О муниципальной службе  в городе  Москве» присвоить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Филёвский парк  в городе Москве  Штукатурову В.В.  1 классный чин муниципального служащего.

3. Руководителю    внутригородского  муниципального      образования      Филёвский   парк в городе Москве  Юдину   Ю.Г.  заключить   трудовой  контракт   с  Штукатуровым В.В.  с  26 июля 2012 года.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Филёвский парк  в городе Москве Юдина Ю.Г.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Филёвский парк в городе Москве                                                                          Ю.Г. Юдин